il contributo complessivo corrisposto per i sistemi di accumulo non puÃ² eccedere euro 50.000,00.

Qualora siano installate colonnine di ricarica elettrica per la mobilitÃ  sostenibile e per le macchine
agricole, potrÃ  essere riconosciuta, in aggiunta ai massimali su indicati, una spesa fino ad un limite
massimo
ammissibile pari

â?¬ 1.500,00 (euro millecinquecento/00) per installazione di dispositivi di ricarica wallbox di
potenza complessiva non superiore ai 22 kW;
â?¬ 4.000,00 (euro quattromila/00) per installazione di colonnine di ricarica di potenza
complessiva non superiore ai 22 kW;
â?¬ 250,00/kW, e fino a un massimo di â?¬ 15.000,00 (euro quindicimila/00) per lâ??installazione
di dispositivi di ricarica di potenza complessiva superiore ai 22 kW.

Per la rimozione e smaltimento dellâ??amianto, ove presente, e lâ??esecuzione di interventi di
realizzazione o miglioramento dellâ??isolamento termico e della coibentazione dei tetti e/o di

[...]

demolizione e ricostruzione delle coperture e fornitura e messa in opera dei materiali necessari
alla realizzazione degli interventi, fino ad un limite massimo ammissibile di euro 700,00/Kwp.

La spesa massima ammissibile per singolo progetto Ã¨ pari a euro 750.000,00 (euro
settecentocinquantamila/00), nel limite massimo di euro 1.000.000 (un milione) per singolo soggetto
beneficiario.

I lavori di realizzazione dellâ??impianto fotovoltaico devono essere avviati successivamente allâ??invio
della domanda

SPESE NON AMMISSIBILI

1. a) servizi di consulenza continuativi o periodici o connessi alla consulenza fiscale, alla consulenza